Willelmi dicti Heerde atque Nijcholaum dictum de Kessel maritum et tutorem legitimum Hille sue uxoris filie dicti Henrici emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni de Berlikem genero quondam Nijcholai de (dg: sp) Stakenborch supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes (dg: ratam) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere excepto hereditario censu sex librarum et decem solidorum communis pagamenti dicto Henrico pistori ab eisdem Jordano et Mechtilde eius uxore ex dicta medietate promisso prout in litteris dicebat contineri. Testes datum supra.

BP 1180 p 287r 10 do 21-01-1395.

Henricus Hacken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Hacken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 287r 11 do 21-01-1395.

Gerardus van den Perre beloofde aan Johannes zv Johannes Roetart 22 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1395) te betalen.

Gerardus van den (dg: Perre) Perre promisit super omnia Johanni (dg: Roetart) filio Johannis (dg: Joh) Roetart XXII novos Gelre gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 287r 12 vr 22-01-1395.

Henricus Boen en zijn kinderen Theodericus, Walterus en Aleijdis beloofden aan Rodolphus Keijmps gedurende 3 jaar elk jaar met Lichtmis 9 mud rogge en 2 zester raapzaad, Bossche maat, en 4 steen vlas bereid tot de hekel te leveren.

Henricus Boen Theodericus Walterus Aleijdis eius liberi promiserunt indivisi super omnia habita et habenda se daturos et soluturos Rodolpho Keijmps ad spacium trium annorum (dg: datam) post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum novem modios siliginis duo sextaria seminis raparum mensure de Busco atque quatuor pondera dicta steen lini parata ad scalcrum purificationis et pro primo termino solucionis a purificationis proxime futuro ultra annum. Testes Berwout et Groij datum in crastino Agnetis.

BP 1180 p 287r 13 za 23-01-1395.

Rutgherus van der Hellen alias gnd van der Voert beloofde aan Godefridus van Uden, tbv hem, Johannes van Dungen propositus van Mechelen en Gerardus van den Bogarde bv voornoemde Rutgherus, 200 Brabantse dobbel na maning te betalen.

Rutgherus van der Hellen alias dictus van der Voert promisit super habita et habenda (dg: mihi ad opus ..) Godefrido de Uden ad opus sui et ad opus Johannis de Dungen propositi Mechliniensis et Gerardi van den Bogarde fratris dicti Rutgheri seu ad opus alterius eorum ducentos (dg: do) Brabant dobbel ad monitionem ipsorum vel alterius eorundem persolvendos. Testes Sceijvel et Coptiten datum sabbato post Agnetis.

BP 1180 p 287r 14 ±za 23-01-1395.

Voornoemde Rutgherus beloofde aan zijn broer Gerardus van den Bogarde en aan Godefridus van Uden een n-erfcijns van ?25, met Lichtmis te betalen, gaande uit al zijn goederen {deels onleesbaar}.

Dictus Rutgherus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Gerardo (dg: suo fratri et) van den Bogarde suo fratri et Godefrido de Uden hereditarium censum XXV? [solvendum] hereditarie

purificationis ex omnibus suis bonis mobilibus et immobilibus
 hereditariis et paratis habitis et habendis

1180 mf5 A 10 p. 288.

Sabbato post Agnetis: zaterdag 23-01-1395.
 in octavis Agnetis: donderdag 28-01-1395.
 in crastino conversionis Pauli: dinsdag 26-01-1395.
 Quarta post conversionem Pauli: woensdag 27-01-1395.

BP 1180 p 288v 01 za 23-01-1395.

Petrus van Langvelt zvw Godefridus van Langvelt, Jacobus van Kigloe ev Katherina dvw voornoemde Godefridus en Willelmus, Jutta en Aleijdis, kvw Henricus zvw voornoemde Godefridus van Langvelt maakten een erfdeling van alle goederen die zij tezamen bezaten.

Voorname Petrus kreeg (1) alle erfgoederen, erfelijke goederen en erfcijszen, die voornoemde wijlen Godefridus van Langvelt onder Veghel en Erp had liggen of beurde, (2a) een b-erfpacht van ½ mud rogge en (2b) een b-erfcijns van 12 schelling, die voornoemde wijlen Godefridus beurde uit erfgoederen onder Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde.

Petrus de Langvelt #filius quondam Godefridi de Langvelt# Jacobus de Kigloe maritus et tutor Katherine sue uxoris filie dicti quondam Godefridi et Willelmus Jutta et Aleijdis liberi quondam Henrici filii dicti quondam Godefridi de Langvelt #cum tutore# palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse palam! recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de omnibus hereditariis! ad ipsos (dg: p) spectantibus ut dicebant mediante qua divisione omnes hereditates et #omnia# hereditaria bona ac (dg: cen) hereditarii (dg: -us) census #omnes# quas et quos et que dictus quondam Godefridus de Langvelt sitas et sita ac solvendos habuit infra parochias de Vechel et de Erpe atque hereditaria paccio dimidii modii siliginis et hereditarius census #XII solidorum# dictus! quondam Godefridus solvendos habuit ex hereditatibus sitis infra parochiam de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde ut dicebant dicto Petro cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt pro media parte. Testes Luce et Sceijvel datum sabbato post Agnetis.

BP 1180 p 288v 02 za 23-01-1395.

Jacobus van Kigloe (voor ½) en Willelmus, Jutta en Aleijdis, kvw Henricus zvw Godefridus van Langvelt, (voor ½) kregen (1) een hoeve van voornoemde wijlen Godefridus, gnd tScoulen, in Nuenen, (2) een b-erfcijns van 22 oude groot, die erfg vw hr Rutgherus van Ouden ridder aan voornoemde wijlen Godefridus van Langvelt betaalden, gaande uit erfgoederen die waren van wijlen Petrus van Keeldonc vvw voornoemde Godefridus van Langvelt, gelegen ter plaatse gnd Oerle, (3) 4 bunder deels beemd en deels broekland van voornoemde wijlen Godefridus, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd in Leke.

Et mediante qua divisione quidam mansus dicti quondam Godefridi dictus tScoulen situs in parochia de Nuenen cum omnibus attinentiis dicti mansi quocumque locorum sitis et hereditarius census XXII aude groet quem heredes quondam domini Rutgheri de Ouden militis dicto quondam Godefrido de Langvelt solvere consueverunt ex hereditatibus (dg: quondam Petri de Kee) que dudum fuerant Petri quondam de Keeldonc patris olim dicti quondam Godefridi de Langvelt sitis in loco dicto Oerle item quatuor bonaria partim prati et partim paludis dicti quondam Godefridi sita in parochia de Beke prope Arle in loco dicto in Leke ut dicebant dictis Jacobo de Kigloe pro una medietate et dictis Willelmo Jutte et Aleijdi liberis quondam Henrici filii dicti quondam Godefridi pro reliqua medietate cesserunt in partem ut (dg: al) dictus Petrus recognovit super

quibus etc promittens dictus Petrus super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt pro media parte. Testes datum supra.

BP 1180 p 288v 03 do 28-01-1395.

Yda dvw Johannes gnd Plaetmaker wv Arnoldus van den Hoernic en haar kinderen Willelmus, Johannes en Elizabeth verkochten aan Sophia dvw Gerardus Loij een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde wijlen Arnoldus, in Vught Sint-Petrus, reeds belast met (1) de grondcijs, (2) een lijfpacht van $2\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, op het leven van Petrus van den Hoernic, (3) een lijfpacht van 1 mud rogge op het leven van Steffenija van Hedechusen, (4) een erfpacht van 10 zester rogge aan Willelmus Kemmer. Arnoldus, Gertrudis en Luijtgardis, minderjarige kv voornoemde Yda en wijlen Arnoldus van den Hoernic, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, hiermee instemmen.

Yda filia quondam Johannis dicti Plaetmaker relicta quondam Arnoldi van den Hoernic Willelmus Johannes Elizabeth et (dg: Luijtgardis) eius liberi cum tutore legitime vendiderunt Sophie filie quondam Gerardi Loij vitalem pensionem (dg: d) unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Sophie et non ultra nativitatis Domini ex quodam manso dicti quondam Arnoldi sito in parochia de Vucht sancti Petri (dg: in loco dicto Wargar) et ex attinentiis dicti mansi universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et vitali pensione [?se]x et dimidii modiorum siliginis dicte mensure ad vitam Petri van den Hoernic et (dg: hereditaria paccione X sextariorum siliginis) et vitali pensione unius modii siliginis ad vitam (dg: Sophie) #Steffenije# de Hedechusen et hereditaria paccione 'paccione X sextariorum siliginis Willelmo Kemmer exinde prius solvendis et sufficientem facere ipsi (dg: Gertrudem) Arnoldum et Gertrudem #et Luijtgardem# liberos dictorum Yde et quondam Arnoldi van den Hoernic quamcito ad annos pubertatis pervenerint facient dicte vendicioni consentire (dg: [et dicto] emptori de primodicta pensione promittere warandiam sufficientem facere super habita et habenda) #et cum mortua fuerit#. Testes dominus Theodericus et Berwout datum in octavis Agnetis.

BP 1180 p 288v 04 za 23-01-1395.

Hubertus van Ghemert droeg over aan Albertus Wael, tbv het Geefhuis in Den Bosch, (1) 9 schelling geld b-erfcijns, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf van wijlen Johannes gnd Haveloes, in Den Bosch, in de Kerkstraat, (2) 20 schelling voornoemd geld b-erfcijns, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf waarin Johannes gnd Vrieze schrijnmaker woonde, in Den Bosch, aan de Schrijnmakersstraat, naast erfgoed van Petrus Oer, (3) 10 schelling voornoemd geld b-erfcijns, met Kerstmis te betalen, gaande uit huis en erf van Henricus Stierken, in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, naast erfgoed van Henricus van Uden, welke cijnzen Gerardus Vosse, grootvader van voornoemde Hubertus van Ghemert, samen met andere cijnzen gekocht had van Bernardus van Loen, en welke cijnzen nu aan voornoemde Hubertus behoren. Omdat deze cijnzen met van wijlen jkvr Mabelia van Ghemert wv Gerardus Vosse zijn verworven, werd als voorwaarde gesteld dat het geld van deze cijnzen wordt aangewend voor kousen en schoenen tbv armen in Den Bosch, voor het zieleheil van voornoemde jkvr Mabelia.

Hubertus de Ghemert (dg: h) novem solidos hereditarii census monete solvendos hereditarie nativitatis (dg: Domini) Johannis ex domo et area quondam Johannis dicti Haveloes sita in Buscoducis in vico ecclesie insuper (dg: h) viginti solidos hereditarii census dicte monete solvendos hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area in qua Johannes dictus Vrieze scriniparus morabatur sita in Buscoducis ad (dg:

vi) vicum scriniparorum contigue juxta (dg: Pe) hereditatem Petri Oer decem quoque solidos hereditarii census dicte monete solvendos hereditarie nativitatis Domini ex domo et area Henrici Stierken sita in Busco in vico scriniparorum juxta hereditatem Henrici de Uden quos census predictos Gerardus Vosse avus olim dicti Huberti de Ghemert erga Bernardum de (dg: Loe) Loen (dg: emendo) simul cum quibusdam aliis censibus emendo acquisiverat prout in litteris et quos census primodictos dictus Hubertus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco #cum litteris et jure occasione et cum arrestadiis# promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum coheredum deponere (dg: tali condicione) et quia (dg: dicti) supradicti census cum denariis et pecunia domicelle quondam Mabelia' de Ghemert relicte quondam Gerardi Vosse sunt acquisite' idcirco est condicionatum quod tota pecunia de (dg: dicti) supradictis censibus annuatim provenienda exponetur et convertetur annuatim pro caligis et calceis pauperibus consentibus et pauperibus in Busco pro salute anime dicte quondam domicelle Mabelie erogandis. Testes Berwout et Coptiten datum sabbato post Agnetis.